муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа Имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ
О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах
МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова
П.А.»

На основании письма отдела по образованию администрации Городищенского
муниципального района Волгоградской области от 11.08.2020г. № 847;
Письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 05 августа 2020г.
№ 13-404 "О проведении всероссийских проверочных работ в 5-9 классах осенью 2020г."

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В качестве входного мониторинга качества образования, провести в период с

14.09.2020г. по 12.10.2020г. всероссийские проверочные работы в 5-9 классах МБОУ
«Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.», в условиях
соблюдения рекомендаций по организации работы учреждения в условиях сохранения
рисков распространения СОУГО-19 (письмо Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия населения от 12 мая 2020г. № 02/9060-2020-
24).

2. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в МБОУ «Ерзовская
СШ» (приложение 1 к приказу).

3. Назначить Терехову М.Ю., методиста, ответственной за организацию и проведение
Всероссийских проверочных работ по программам начального общего образования и
основного общего образования в МБОУ «Ерзовская СШ имени Г ероя Советского Союза
Гончарова П.А.».

4. Тереховой М.Ю. обеспечить проведение ВПР в МБОУ "Ерзовская СШ" в соответствии с
инструкцией проведения всероссийских проверочных работ.

5. Монастырева А.В. учителя информатики назначить техническим специалистом
поведения ВПР в МБОУ "Ерзовская СШ".

4. Мордвиновой М.В., ответственной за организацию работы официального сайта
учреждения, разместить график проведения ВПР на сайте школы.

5. Руководителям методических объединений в срок до 16.102020 г. предоставить
Тереховой М.Ю. сводные таблицы результатов ВПР (приложение 2 к приказу).

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего методиста
Тамакулину В.Д.

Директор В.В. Мединцов
С приказом ознакомлены:

1. В.Д. Тармакулина 13. Т.А. Валюнина
2. М.Ю. Терехова 14. Л.А. Мединцова
3. Т.Р. Чебанова 15. С.А. Середина
4. Т.А. Лазоренко 16. Т.В. Нихаенко
5. И.А. Холошенко 17. М.В. Мордвинова
6. М.Н. Мосейчук 18. Е.А. Кулик
7. А.В. Монастырев 19. Л.В. Поляничко
8. Е.В. Доброскокин 20. Р.Р. Бекбаева
9. Д.А. Аханова 21. Ю.В. Маркина
10. Т.В. Терехова 22. Е.П. Красильникова
11. С.В. Ширина 23. Е.А. Шведова
12. Т.Ю. Петрова 24. Л.С. Медведева

25. Н.А. Красноборова

Номер
документа

Дата

223-од 01.09.2020

Приложение 1 к приказу
№ 223-од от 01.09.2020г.

График проведения всероссийских проверочных работ
в МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А."

График проведения ВПР для учащихся 5 классов

Русский язык 5а 5б 5в 5г

1 часть 21.09.2020
(пон)

3 урок 4 урок 2 урок 1 урок

2 часть
28.09.2020 (пон)

3 урок 4 урок 2 урок 1 урок

Математика

30.09.2020 (сред) 4 урок 2 урок 1 урок 1 урок

Окружающий мир

24.09.2020 (четв) 4 урок 3 урок 3 урок 4 урок

График проведения ВПР для учащихся 6 классов

Русский язык 6а 6б 6в 6г

2.10.2020 (пятн) 1-2 урок 3-4 урок 3-4 урок 1-2 урок

Математика

23.09.2020 (ср) 2-3 урок 3-4 урок 2-3 урок 3-4 урок

История

17.09.2020 (четв) 2 урок 3 урок 3 урок 4 урок

Биология

30.09.2020 (среда) 1 урок 4 урок 2 урок 3 урок

Расписание проведения ВПР для учащихся 7-х классов

Русский язык 7а 7б 7в

28.09.2020 (понед) 1-2 урок 2-3 урок 3-4 урок

Математика

7.10.2020 (среда) 1-2 урок 1-2 урок 3-4 урок

История

2.10.2020 (пятница) 3-4 урок 2-3 урок 1-2 урок

Биология

21.09.2020 (пон) 4 урок 1 урок 2 урок

география

25.09.2020 (пятн) 2-3 урок 1-2 урок 1-2 урок

обществознание

22.09.2020 (втор) 2 урок 1 урок 1 урок

Расписание проведения ВПР для учащихся 8-х классов

Русский язык 8а 8б 8в

23.09.2020 (среда) 1-2 урок 2-3 урок 1-2 урок

Английский язык

8.10.2020 (четв) 4 урок 4 урок 3 урок

Математика

29.09.2020 (втор) 1-2 урок 3-4 урок 3-4 урок

Физика

21.09.2020 (пон) 3 урок 1 урок 3 урок

История

28.09.2020 (пон) 2-3 урок 3-4 урок 1-2 урок

Биология

6.10.2020 (вт) 2-3 урок 2-3 урок 3-4 урок

география

01.10.2020 (четв) 1-2 урок 1-2 урок 3-4 урок

обществознание

18.09.2020 (пятн) 4 урок 2 урок 3 урок

Приложение 2 к приказу
№ 223 от 01.09.2020г.

Сводная таблица учета результатов ВПР, проведенных в МБОУ "Ерзовская СШ имени
Героя Советского Союза Гончарова П.А.", в период с 14.09.2020 по 12.10.2020 г.

Класс Педагог-
предметник

Наименование
предмета "5" "4" "3" "2" %

успеваемости
%

качества

Итого: